 附件4
2012年全国青少年“未来之星”阳光体育节竞赛项目报名表
	报名省（区、市）
	
	联系人
	
	单位
	
	联系电话
	

	领队、教练员

	职务
	姓名
	性别
	年龄
	身高
	体重
	工作单位
	职务/职称
	联系电话/手机

	领队
	
	
	
	
	
	
	
	

	五人制足球教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	三对三篮球教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	踢毽教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	跳绳教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	拔河教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	校园定向跑教练
	
	
	
	
	
	
	
	

	运动员

	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生

年月日
	身高

（cm）
	体重

（kg）
	所属单位

（学校）
	参赛项目

	
	
	
	
	
	
	
	
	五人制

足球
	三对三篮球
	踢毽
	跳绳
	拔河
	校园定向跑



	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.将各报名运动员参赛项目以划“√”的形式填在参赛项目栏内；

2.五人制足球（男、初中、体育传统校，7人）、三对三篮球（男、高中、体育传统校，4人）、踢毽（2男、2女）、跳绳（2男、3女）四个项目，同一个项目运动员须来自同一所学校，不同项目必须来自不同学校；

3.拔河运动员（4男、4女）；
4.校园定向跑运动员（2男、2女）；
5.由省（区、市）体育局负责汇总填写报名表，加盖省（区、市）体育局、教育厅（委）、团委公章后以传真形式传送至下面单位：

国家体育总局体育科研所青少年体育研究与发展中心     惠陈隆    电话（传真）：（010）87182605
6.请从本次体育节活动的官方网站sunshine.sports.cn下载报名表的电子版。 
体育主管单位：（盖章）        教育主管单位：（盖章）        团委主管单位：（盖章）         填表日期：
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